
Uchwała Nr 166/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

października 2005 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-10-24

Numer uchwały 166/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia statutu Szpitala im. Michała Okońskiego - Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz 

art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się statut Szpitala im. Michała Okońskiego – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie,

stanowiący załącznik do uchwały Nr 45 Rady Społecznej Szpitala im. Michała Okońskiego – Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie z dnia 7 października 2004 r. w sprawie uchwalenia statutu Szpitala im. Michała

Okońskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, w brzmieniu określonym w załączniku do

niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Szpitala im. Michała Okońskiego – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie

został zatwierdzony Uchwałą 

Nr 70/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 września 2001 r. w sprawie statutu Szpitala im. Michała Okońskiego

– Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Rada Społeczna Szpitala Uchwałą Nr 45 z dnia 7 października 2004 r. uchwaliła nowy statut Szpitala im. Michała Okońskiego –

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Nowy statut, oprócz dostosowania jego zapisów do obowiązujących przepisów prawa, w szczególności ustawy z dnia 30

sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), m.in. w zakresie znaczenia organu, który utworzył

Szpital, określenia zastępstwa w przypadku nieobecności Dyrektora (§ 11 ust. 4), poszerza działalność Szpitala poprzez

utworzenie:

- Poradni urologicznej – Poradnia ta realizuje kontrakt z NFZ od 1 stycznia 2005 r. Prowadzona jest przez osoby posiadające

właściwe uprawnienia (specjalizacja II stopnia z zakresu urologii) oraz funkcjonuje w gabinecie spełniającym wymagania

higieniczno-sanitarne dla udzielania świadczeń tego rodzaju. O zapotrzebowaniu na świadczenia z tego zakresu świadczy

zgłaszanie się coraz większej liczby pacjentów 

i nadwykonania w stosunku do ilości zakontraktowanych przez NFZ usług.



Data opublikowania: 24.10.2005 00:00

- Ponadto, biorąc pod uwagę duże zapotrzebowanie na zabiegi urologiczne, które mogą być wykonywane na bazie

niewykorzystanych powierzchni i łóżek w Szpitalu oraz możliwości bloku operacyjnego, Szpital zamierza rozszerzyć działalność

o tzw. procedury urologiczne jednodniowe i proste zabiegi operacyjne urologiczne. 

W przypadku realizacji tych zamierzeń, lekarze zatrudnieni w nowoutworzonej poradni urologicznej, kierowaliby pacjentów do

ww. oddziału jednodniowego i przejmowaliby dalszą opiekę nad pacjentem po wykonaniu zabiegu lub diagnostyki in

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


